

**2023 2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI  
ŞEHİT İBRAHİM KILIÇ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ  
SOSYAL SORUMLULUK PROGRAMI PROJELERİ BİLGİ FORMU**

Sıra	KULÜP ADI	DANIŞMAN ÖĞERTEMEN	PROJENİN ADI	PROJENİN ALANI	PROJENİN KONUSU	PROJENİN AMACI	PROJENİN ÖZETİ
1	ÇEVRE KORUMA KULÜBÜ	SEMİHA YILDIRIM	"Atıklar Hayat Dönüştürün"	Doğa ve Çevre- Sıfır Atık	Sıfır Atık ve Geri Dönüşüm	Sıfır atık ve geri dönüşüm konusunda öğrencilerin bilgilendirilmesi, geri dönüşüm ve sıfır atık bilinci kazandırılması, okuldaki atıkların geri dönüşüme kazandırılması	Öğrencilerimize sıfır atık bilinci kazandırmak amacıyla hazırladığımız projede: Öncelikle öğrencilerimiz sıfır atıkla ilgili bilgilendirilecek, elde etmiş oldukları bilgiler sayesinde kendi arkadaşlarını ve çevresindeki insanları bilgilendirecekler, sıfır atıkla ilgili materyalleri, dönüşüm kutularını hazırlayacaklar, kendi sınıflarına ve ilgili yerlere yerleştirecekler, atıkların geri dönüşümü noktasında takipçi olacaklar, ayrıntıların atıkların depolanma alanına teslim edilmesinde görev alacaklar. Bu sayede atıklar hayata dönüştürülecek çevremiz daha az kirlenecek.
2	GEZİ VE İNCELEME KULÜBÜ	WİLDAN HOCAOĞLU	Sağlıklı adımlar.	Toplum sağlığı	Sağlıklı yaşam	Sağlıklı yaşam kapsamında sağlıklı beslenme ve spor yapma konusunda öğrencileri bilgilendirmeye yönelik sağlıklı beslenme ve spor alışkanlıklarını kazandırmak.	Öğrencilerimize sağlıklı yaşam bilinci kazandırmak amacıyla hazırladığımız projede: Öncelikle öğrencilerimiz sağlıklı beslenme, spor ve zihinsel farklılıklar konusunda bilgilendirilecek, elde etmiş oldukları bilgiler sayesinde kendi arkadaşlarını ve çevresindeki insanları bilgilendirecekler, sağlıklı yaşam ile ilgili basit sporlar hazırlayacaklar ailelerinde veya sosyal çevrelerinde bulunan 60 yaş üstü en az bir kişiye yürüyüş, egzersiz ve sağlıklı öğün etkilikleri yapacaklar. Bu sayede sağlıklı yaşam konusunda farkındalık kazanacaklar ve kazandıracaklar.
3	KIZILAY-SOS.YARD.D.KULÜBÜ	SÜHEYLA SÜZEN	"Kan Ver, Can Ver"	Kızılay-Kan Bağışı	Kan Bağışının Önemi	Kan bağışının önemi konusunda öğrencilerin bilgilendirilmesi, bilgilendirilmesi ve kan bağışına yönlendirilmesi.	Öğrencilerimize kan bağışının önemini ve bu konuda bilinç kazandırmak amacıyla hazırladığımız projede: Öncelikle öğrencilerimiz kan bağışı konusunda bilgilendirilecek ve her sınıfları seçilen kulüp üyeleri kendi sınıflarına gerekli bilgilendirmeleri yapacak, kan bağışı ile ilgili afiş ve materyalleri sınıf paspaslarına ve okul kulüp panosuna asacaklardır. Yeterli yönelecek gönüllü olacak kan bağışına davet mektupları hazırlanacak, belirlenecek gün, yer ve saatlerde afiş dağıtım yapacaklardır ve kan bağışı çalışmalarını yapacaklardır.
4	KÜLTÜR VE EDEBİYAT KULÜBÜ	PINAR BOL YUSUF KAYMAZ	Su Ayak İzimiz	Doğa ve Çevre Yeşil Dönüşüm	Bir esyanın ve hizmetin üretiminde ne kadar su harcandı?	Bir esyanın ve hizmetin üretiminde ne kadar su harcandığını bilip ısrafatı kazanılması.	Bir esyanın ve hizmetin üretiminde ne kadar su harcandığını, mavi ve gri su ayak izleri hakkında öğrencilerimize gerekli eğitimler verilecek. Bu eğitimlerden geçen öğrencilerimiz afiş ve doküman hazırlayıp okullarında stant kuracak. Gereksiz su tüketiminden kaçınmak için yapılan etkinliklerimizde öğrenci standlarına görsel afişlerle ve dokümanlarla öğrencilerimize tanıtım ve bilgilendirme yapacak.
5	KÜTÜPHANECİLİK KULÜBÜ	HÜLYA SEZER-ZİKRULLAH YAPAR	Kardeş Kütüphanemiz	Alkan Rehberliği	Kardeş Kütüphanesi için kitap toplama	Okulumuz öğrencilerinin başka öğrencileri dışarıya kitap için kitap toplama çalışmalarını sağlanması, kitap okuma bilincinin kardeş okul öğrencilerine de aşılanması da katkı sağlanmaya çalışılması	Öğrencilerimize kitap okuma , kütüphane kültürü ve kitap paylaşımı konusunda bilinç kazandırmak amacıyla çalışmaları yürütmekteyiz. Bu bağlamda öğrencilerimiz kitap toplama ve bu kitapları paylaşma konusunda eğitimler verilecek ve öğrencilerin yakın ve uzak çevrelerinden kitap desteği sağlanmaları istenecektir. Öğrencilerimizin sınıflarından bağlanacak ale akrabası arkadaşlarımızın kitap toplama hedeflemekteyiz.
6	ŞEHİR VE MEDENİYET KULÜBÜ	ŞÜKRÜ ŞEN	"Bu İş Bir Çocuk Oyuncak 3. Adası"	Sosyal Yardımlaşma	Oyuncak Paylaşım	Cocukluğun vazgeçilmez unsuru olan "oyuncaklar" yönünden eksiklikleri bulunan dezavantajlı bölgelere yer alan en az bir anaokulunda oyuncak mutluluğuna katkı sunmak	Öğrencilerin paylaşma ve küçük çocukların mutluluğuna katkı sunmaya amaçlayan projemizde:Öğrencilerimizin içeriği hakkında bilgilendirilecek. Varsa kendi evlerinde yolsuzca, akraba veya komşularına ait kullanılmayan ve kullanılmayan fakde olan oyuncakları uygunluğuna karar verilmesi için okula, proje danışman öğretmenine teslim edecekler.
7	SAĞLIK VE TEMİZLİK VE BESLENME KULÜBÜ	GÜLAY KAŞ	Zararlılarla Mücadele	Toplum ve Çevre	Tarımsal zararlıların tanıtımı ve mücadele yöntemlerinin anlatılması	Tarımsal zararlıların tanıtılması ,mücadele yöntemlerinin öğretilmesi.	Fatsa Ziraat Odası ile iletişime geçilecek tarım zararlıları için gerekli broşür ve doküman temin edilecek.Alınan broşürler kulüp öğrencileri tarafından okula dağıtılacak kulüp arkadaşlarına dağıtılacak. Çoğaltılan broşürler kulüp öğrencileri tarafından tarımla uğraşan çiftçilerimize ulaştırılacak, tarım zararlıları konusunda çiftçilerimizin bilgilendirilmesi sağlanacak. Dağıtılan broşürlerle 14 Mayıs Çiftçiler Gününde ziyaretler yapılacaktır
8	SPOR KULÜBÜ	MURAT KAYA	Çevremi Güzelleştiriyorum.	Yaşadığımız Çevre	Okulumuz basketbol sahasının duvar görüntüsünü değiştirmek amacıyla tef örgünlük tarama, ve bahçeyi çevreye beton dükelerin boyanması	Öğrencilerimize spor yaptığımız alanın korunması bilinci kazandırmak, yaptığımız yarıdan yarıya, tamar cinslik anlayış kazandırmak, çevremizi temiz ve güzel tutmak amacı kazandırmak	Öğrencilerimize spor yaptığımız alanların korunması bilinci kazandırmak amacıyla hazırladığımız projede. Öncelikle öğrencilerimiz spor alanlarını ve spor malzemelerini kullanırken nasıldır dikkatli ve sorumlu davranmaları konusunda bilgilendirilecek. Bu sayede elde etmiş oldukları bilgi ve birikimleri sayesinde kendi arkadaşlarına ve çevresindeki insanları bilgilendireceklerdir.
9	AFETE HAZIRLIK KULÜBÜ	ALİ BEKTAŞ AYDIN DIRİK	Tek Numara 112	Toplumsal Sorunlar	Acil durum çağrı telefon numaralarının tek numara da birleştirilmesini tanıtılması	Toplama acil çağrı numaralarının tek numara da birleştirilmesini tanıtılması.	Öncelikle 112 komuta merkeziyle iletişime geçilmesi, tanıtım için gerekli broşür ve doküman temin edilmesi, görsel yazılı ve yazılı yolla iletişim ile toplama 112 acil çağrı numarasının tüm hizmetleri sağlayan tek numaraaya dönüşümünün anlatılması amacıyla çeşitli faaliyetlerin yapılması.
10	YAYIN İLETİŞİM KULÜBÜ	ALİ KEMAL KABCACIOĞLU	"Elektronik Atıklar Çöp Olmasın"	Doğa ve Çevre.- Elektronik Atık	Elektronik Atık ve Geri Dönüşüm	Elektronik atık ve geri dönüşüm konusunda öğrencilerin bilgilendirilmesi, geri dönüşüm ve Elektronik atık bilinci kazandırılması,okuldaki atıkların geri dönüşüme kazandırılması	Öğrencilerimize elektronik atık bilinci kazandırmak amacıyla hazırladığımız projede: Öncelikle öğrencilerimize elektronik atıkla ilgili bilgilendirilecek, elde etmiş oldukları bilgiler sayesinde kendi arkadaşlarını ve çevresindeki insanları bilgilendirecekler, elektronik atıkla ilgili materyalleri, dönüşüm kutularını hazırlayacaklar, kendi sınıflarına ve ilgili yerlere yerleştirecekler, atıkların geri dönüşümü noktasında takipçi olacaklar, ayrıntıların atıkların depolanma alanına teslim edilmesinde görev alacaklar. Bu sayede atıklar hayata dönüştürülecek çevremiz daha az kirlenecek
11	YEŞİLAY KULÜBÜ	NURŞİDE SADE ALEVLİ	Yaşamaya Seç	Toplum ve Çevre	Bağımlılık yaratan zararlı alışkanlıkların zararları	Bağımlılık doğurucu risk faktörlerine karşı insan sağlığını koruması	Tütün, alkol ve madde bağımlılığı gibi toplumun ve gençlerin beden ve ruh sağlığını tehlike eden bağımlılıklarda zararlı internet ve teknoloji bağımlılığı gibi gençlere ve topluma zarar veren bütün alışkanlıkların zararlarını anlatmak için broşürler hazırlanacak. Hazırlanan broşürler fatsa meydanında stant açılıp insanlara dağıtılacak, bu sayede zararlı alışkanlıkların zararları konusunda insanları bilgilendirilecek.
12	DEĞERLER KULÜBÜ	HALİL YILDIZ	Ramazan Kolim	Toplumsal Dayanışma	Yardımlaşma	Birlik beraberlik dayanışma ve yardımlaşma alanında öğrencilerle farkındalık oluşturmak. Toplumla yardımlaşma adına bir neşre olan katkıda bulunmak, Ramazan ayının manevi iklimini daha iyi yaşamak	Öğrencilere yardımlaşma bilinci kazandırmak adına yardımlaşmanın önemini anlatmak, ayet ve hadislerden islam dininin yardımlaşmaya verdiği önemi vurgulamak, durumun iyi olan insanlarla daha yakın ilişki kurmak, yardımlaşmanın önemini vurgulamak, (deprem yardım, kıt v.b) yardımlaşmak, ihtiyaç sahibi insanlara ele yardımını hem dini hemde insanı bir görev olduğunu vurgulamak

Yılmaz ÖZCAN  
Okul Müdürü